
Stand: 11.06.2018 / 11:46:07

Ergebnisübersicht: Dressurturnier Löwenstedt 2018 [271823003] 08.06.2018 - 10.06.2018

1/1 Reitpferdeprüfung  Aufg. RP1

Preis der Fa. Lebensmittel Beck

Ehrenpreis der Fa. Reitsport Beilfuß

1. Jamie Lee Stehr (RFV Großenwiehe e.V.) Crown Cheesecake439 7.70P

2. Sarah Thiel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Oakland's Nemo Star304 7.60P

3. Mareike Peckholz (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Crown Cafe au Lait460 7.50P

4. Kimberly Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Ehrenhains Comanchee443 7.40P

5. Finja Tüchsen (RFV Stadum e.V) PHW's Grandios315 7.20

6. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Di Angelo 3127 7.10

7. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Little Star 28267 6.70

7. Kathrin Schmidthaus (PSG Flensburg-Land e.V.) Dimension AJK451 6.70

1/2 Reitpferdeprüfung  Aufg. RP1

Preis der Fa. Lebensmittel Beck

Ehrenpreis der Fa. Reitsport Beilfuß

1. Sabrina Sievertsen-Nissen (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Quatermaster 3442 8.10P

2. Kim Sarah Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Quality Rouge321 7.80P

3. Kimberly Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Volantis MB407 7.60P

4. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Daydream 117117 7.50P

4. Sarah Kay Hübner (RV Süderlügum e.V.) San Meddox354 7.50P

4. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Scharapowa360 7.50P

7. Hella Haase (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Lü Sör Dü Hellör273 7.40

7. Daniel Heidingsfelder (RSG Hohe Geest e.V.) Fürst Romantik432 7.40

9. Mareike Peckholz (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Heronimo 6222 7.30

9. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Strandgaards Mangold381 7.30

11. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Mr. Kunterbunt293 7.10

11. Franziska Schulz-Beelitz (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Sonntag 14376 7.10

11. Juliane Rossi (PSG Flensburg-Land e.V.) Sternschnuppe 129380 7.10

14. Vanessa Tiltmann (RSG Volkerswurth eV) Expecto Patronum E161 7.00

14. Helene Catharina Schulz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Wiesbylls Dreiklang420 7.00

16. Emily Partenheimer (RV Süderlügum e.V.) Something Special 19374 6.80

17. Carolin Guddat (RFV Großenwiehe e.V.) Cantuccini 1549 6.50

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A Aufg. DA 2 20x40 m

Preis der Landschlachterei Burmeister

Ehrenpreis der Fa. Kogi's Möbelhaus

1. Kim Sarah Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Quality Rouge321 7.50P

2. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Donna Carina 9148 7.40P

3. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Fritzi H194 7.20P

4. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Perfect Life311 7.00P

5. Susanne Hirsch (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Luna 1945445 6.90P

6. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Daziano118 6.80

7. Dörte Witt (RFV Mildstedt u.U.) Cascatoo64 6.70

8. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7143 6.60

9. Sarah Kay Hübner (RV Süderlügum e.V.) San Meddox354 6.50

10. Mareike-Christin Lux (RuFV Hof Heitholm e.V.) Darling 310114 6.40

10. Franziska Schulz-Beelitz (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Sonntag 14376 6.40

12. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Coolman 8594 6.30

13. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Strandgaards Mangold381 6.20

13. Sven Schäfer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Traumzeit vom Krotenbach401 6.20

15. Emily Partenheimer (RV Süderlügum e.V.) Something Special 19374 5.80

3 Dressurpferdeprfg. Kl.L Aufgabe DL 2

Preis der Fa. Metallbau Arendt

Ehrenpreis der Fa. Reitsport Feddersen

1. Levke Lübcker (RG Bergenhusen e.V.) Sunrise Avenue K385 7.50P

2. Johanna Waterhues (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabelstern 2163 6.80P

3. Marianne Lang (RV Eggebek) Fürst RockStar197 6.60P

4. Dörte Witt (RFV Mildstedt u.U.) Cascatoo64 6.50P

5. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Fritzi H194 6.40P

5. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Haithabu 5455 6.40P

7. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Donna Carina 9148 6.30

8. Ellen Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chic 982 6.20

9. Franziska Schulz-Beelitz (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Bootsmann's Gold37 6.00

9. Johanna Waterhues (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Pure Freude320 6.00

11. Mareike-Christin Lux (RuFV Hof Heitholm e.V.) Darling 310114 5.80

12. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7143 5.50

12. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61232 5.50
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14. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Perfect Life311 5.00

14. Roya Medina Neipp (RuFV Nutteln u.U. eV) Weltmeyers Aurore436 5.00

4 Dressurreiterprüfung Kl.A Aufg. RA 1

Preis der Fa. Nissen & Sohn

Ehrenpreis der Bäckerei Hansen

1. Liv Enna Lützen (Ostermooringer RFV e.V.) De Leila 3119 7.40P

2. Sina Ehlers (LRFV Rodatal/Zöllnitz e.V) Semper Fi 5365 7.30P

3. Paulin Schaller (RuFV Südtondern e.V. Leck) D'Accord Cara GP101 7.20P

4. Marie Lukoschus (RFV Husbyharde e.V.) Paradeprinz 3309 7.00P

5. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Meck Gwittina280 6.80P

6. Jette Hansen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Marihas Storm277 6.60P

7. Judith Sell (RSG Hohe Geest e.V.) First Lady 205180 6.50

7. Nadine Täuber (RFV Tellingstedt) Glöckchen 14205 6.50

9. Sarah Selina Kroll (RSG Hohe Geest e.V.) Kira 575246 6.40

10. Tanja Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Ipanema 15242 6.30

11. Sünje Yvette Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Nekton's De Niro296 6.00

12. Manon Marxen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Charly Brown 21378 5.90

12. Lara Gibowsky (RV Eggebek) Zafira R427 5.90

14. Mareike Thomsen (PSV Breklingfeld) Caracas 8252 5.70

15. Janne Musfeldt (RFV Tellingstedt) Luna 1361276 5.60

16. Anne Bornholdt (RTC Ditmarsia e.V.) Catinka J73 0.00

16. Sandra Sinnen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Miss Marple 169286 0.00

5/1 Dressurprüfung Kl.A*  Aufg. A 5/2

Preis der Fa. Schultz & Nissen GmbhH

Ehrenpreis der Fa. Carstensen Landtechnik

1. Hanna Nielsen (PSV Breklingfeld) Bella 98925 7.40P

2. Emma Blume (RTG Achtern Diek e.V.) Ali Baba 1549 7.20P

3. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35384 7.10P

4. Annick Kahlke (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Caramel 4453 7.00P

4. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Delony124 7.00P

6. Liv Enna Lützen (Ostermooringer RFV e.V.) De Leila 3119 6.90P

7. Felina Johannsen (RV Süderlügum e.V.) Boby Brown33 6.80P

7. Marie-Luise Taebel (Schubyer RV) Raphael 108332 6.80P

9. Jette Hansen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Marihas Storm277 6.60P

10. Nadja Dekiere (RV Waabs-Langholz e.V.) Damon von Kessen107 6.50P

11. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Meck Gwittina280 6.30

12. Bjarne Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2417 6.20

13. Judith Sell (RSG Hohe Geest e.V.) First Lady 205180 6.10

13. Julia Pinn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Spontan 27379 6.10

13. Nele Bahnsen (RFV Rund um den Stollberg) Melina P437 6.10

16. Paulin Schaller (RuFV Südtondern e.V. Leck) D'Accord Cara GP101 6.00

16. Wienke Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) In is In237 6.00

16. Helene Catharina Schulz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sharky 10368 6.00

19. Nadine Täuber (RFV Tellingstedt) Glöckchen 14205 5.90

19. Johanna Vollmert (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Rubin294 5.90

21. Janne Musfeldt (RFV Tellingstedt) Luna 1361276 5.80

21. Lara Gibowsky (RV Eggebek) Zafira R427 5.80

23. Amely Celine Kuberek (Ostermooringer RFV e.V.) PHWs Deister446 5.60

24. Sara-Marie Christesen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Habanera 62212 5.50

24. Sünje Yvette Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Nekton's De Niro296 5.50

26. Rabea Jacobsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Semmy Deluxe364 5.40

26. Hanna Pröhl (RV Niebüll e.V.) Vernando 11450 5.40

5/2 Dressurprüfung Kl.A* Aufg. A 5/2

Preis der Fa. Team Baucenter GmbH & Co.KG

Ehrenpreis der Fa. Erwin Jessen GmbH & Co. KG

1. Sarah Selina Kroll (RSG Hohe Geest e.V.) Kira 575246 8.00P

2. Sandra Borowski (PSG Flensburg-Land e.V.) Felix 2139169 7.00P

3. Mareike Thomsen (PSV Breklingfeld) Caracas 8252 6.80P

4. Simone Knott (RV Süderlügum e.V.) Filon K174 6.70P

5. Carina Zenker (RV Feldscheide e.V) Lascar 52252 6.60P

6. Barbara Rammer (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Castella 8469 6.50P

6. Sina Ehlers (LRFV Rodatal/Zöllnitz e.V) Semper Fi 5365 6.50P

8. Stephanie Bluhm (RFV Mildstedt u.U.) Freche Deern S193 6.40P

9. Manon Marxen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Charly Brown 21378 6.30

10. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Dark Fire 5113 6.20

10. Cäcilia Helena Richter (Fahrdorfer RV e.V) Paco 182308 6.20

12. Sandra Beck (RV Eggebek) Diego 495435 6.10
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13. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61232 6.00

13. Marie Lukoschus (RFV Husbyharde e.V.) Paradeprinz 3309 6.00

15. May-Britt Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Waikiki 232408 5.90

16. Simone Feddersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dea Day Dream120 5.80

16. Cornelia Manzke (RV Feldscheide e.V) Sion 23370 5.80

16. Karen Vollmert (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Wilander 30423 5.80

19. Birte Sell (RSG Hohe Geest e.V.) Casimir 16865 5.60

19. Tanja Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Ipanema 15242 5.60

21. Sarah-Lena Reimer (RV Waabs-Langholz e.V.) Sonnenkönig 12375 5.50

6 Dressurprüfung Kl.A** Aufg. A 9/1 EINZELN !!!

Preis der Fa. Neon Hansen

Ehrenpreis der F. Gußasphalt Maeske

1. Leonie Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Eine wie Keine 5154 7.40P

2. Gotje Marei Böckenholt (Ostermooringer RFV e.V.) Belinda bella mare24 7.00P

3. Jenna Knütel (PSV Breklingfeld) Nick Nack 4298 6.30P

4. Amy Lorenzen (RFV Mildstedt u.U.) Dark Dacapo H112 6.20P

5. Lina Oldsen (Ostermooringer RFV e.V.) Lavita 31254 6.00

6. Birthe Jendrichsen (RV Grünhof e.V) Suena Peach382 5.60

7/1 Dressurreiterprüfung Kl.L*  Aufg. RL 2

Preis der VR Bank Westküste eG

Ehrenpreis der Fa. Löwenstedter Baugeschäft GmbH

1. Maike Schwerdtfeger (PSG Dänischenhagen e.V.) Michel 251284 7.40P

2. Hanna Nielsen (PSV Breklingfeld) Bella 98925 7.20P

3. Juliane Pommerening (Koseler RV e.V.) Herzkönig 5224 6.70P

3. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Quinto 71456 6.70P

5. Katharina Buelter (Ostermooringer RFV e.V.) Casanova 42660 6.50P

6. Andrea Peters (RFV Mildstedt u.U.) Sir Vivor372 6.30P

7. Katrin Hensen (RV St. Peter-Ording e.V.) Dancing Queen 186109 6.00

8. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35384 5.90

9. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Diego 423132 5.80

10. Emma Blume (RTG Achtern Diek e.V.) Ali Baba 1549 5.50

10. Stefanie Jepsen (RFV Großenwiehe e.V.) Limcazaro262 5.50

12. Rieke Vollbehr (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Turena403 5.40

13. Kristina Hahn (RFV Mildstedt u.U.) Hans im Glück 19214 5.30

14. Anna Lena Steinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Zaphira N428 5.20

15. Melanie Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Nero Sun Dakota297 4.50

15. Katrin Bongardt (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Coolcatraz448 4.50

7/2 Dressurreiterprüfung Kl.L*  Aufg. RL 2

Preis der Familie H.J. Jensen

Ehrenpreis der Familie Schaumann

1. Bjarne Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2417 7.30P

2. Christin Thiel (RSG Volkerswurth eV) Connaisseur 390 7.00P

3. Nane Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Baila 718 6.80P

4. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38431 6.50P

5. Ninon Kötter (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Sensation 34366 6.30P

6. Cäcilia Helena Richter (Fahrdorfer RV e.V) Paco 182308 6.20P

7. Annika Wrann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Belmondo Grazie Mille30 6.00

8. Ninon Kötter (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Da Vinci 259103 5.90

9. Felina Johannsen (RV Süderlügum e.V.) Boby Brown33 5.80

9. Nina Wandtke (RuFV Struvenhütten e.V. u. Umg.) Linus L-T264 5.80

11. Nadja Dekiere (RV Waabs-Langholz e.V.) Damon von Kessen107 5.70

11. Nele Bahnsen (RFV Rund um den Stollberg) Melina P437 5.70

13. Annick Kahlke (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Caramel 4453 5.60

13. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Delony124 5.60

13. Caya Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Quentin 100327 5.60

16. Merle Witt (RFV Mildstedt u.U.) Caspar Cassillas66 4.70

16. Johanna Vollmert (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Rubin294 4.70

8/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  Aufg. L 3

Preis der Fa. Viehandel J.P. Hansen

Ehrenpreis der Fa. Zimmerei Poschkamp GmbH

1. Miray Zankl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Proud Shalimar319 6.70P

2. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135353 6.50P

3. Chantal Rohwer (Schubyer RV) Baru 221 6.40P

3. Leonie Martens (RTG Achtern Diek e.V.) Lollypop 52270 6.40P

5. Melanie Koch (RuFV Südtondern e.V. Leck) Blähoj's Caxiopeya32 6.30P
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6. Amy Lorenzen (RFV Mildstedt u.U.) Dark Dacapo H112 6.20P

7. Gotje Marei Böckenholt (Ostermooringer RFV e.V.) Belinda bella mare24 6.00

8. Jenna Knütel (PSV Breklingfeld) Nick Nack 4298 5.90

9. Maike Schnoor (RFV Stadum e.V) Fürstin 61199 5.80

10. Cornelia Mosalf (Koseler RV e.V.) Londontime's Diva271 5.60

11. Lina Oldsen (Ostermooringer RFV e.V.) Lavita 31254 5.20

12. Marie Göldner (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Bella Besita26 5.00

12. Birthe Jendrichsen (RV Grünhof e.V) Suena Peach382 5.00

14. Michaela Christophersen (RV Eggebek) Royal King 3347 4.70

15. Thurid Jessen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Enya 58156 4.50

8/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  Aufg. L 3

Preis der Itzehoer Versicherungen - Agentur Michael Heidemann

Ehrenpreis der Fa. Zaum und Zeug

1. Nane Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Baila 718 7.00P

2. Nina Wandtke (RuFV Struvenhütten e.V. u. Umg.) Linus L-T264 6.80P

3. Annika Wrann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Belmondo Grazie Mille30 6.70P

4. Kirsten Thomsen Dr. (RFV Großenwiehe e.V.) Camardo45 6.60P

4. Ninon Kötter (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Sensation 34366 6.60P

6. Katrin Hensen (RV St. Peter-Ording e.V.) Dancing Queen 186109 6.40P

7. Bjarne Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2417 6.20

8. Annick Kahlke (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Caramel 4453 6.10

8. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Diego 423132 6.10

10. Christin Thiel (RSG Volkerswurth eV) Connaisseur 390 6.00

10. Ninon Kötter (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Da Vinci 259103 6.00

12. Heike Lorenzen (PSG Hörup u.Umg.) Dakara Jones105 5.80

13. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38431 5.60

14. Kristina Hahn (RFV Mildstedt u.U.) Hans im Glück 19214 5.40

15. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Quinto 71456 5.30

16. Stefanie Jepsen (RFV Großenwiehe e.V.) Limcazaro262 5.00

17. Sarah Luise Schwartz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Herr Neumann223 4.70

17. Nele Hansen (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Rosenbeek's Ginni344 4.70

9 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. Aufg. L 5

Preis der Fa. IMP Lohnunternehmen

Ehrenpreis der Fa. Stauden-Hansen

1. Friederike Gräfin z Lynar-Lassen (RV Waabs-Langholz e.V.) Quattro 38325 7.80P

2. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cremant 596 7.70P

3. Larissa Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) See You Again363 7.60P

4. Jenny Dürkoop (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Infinity D241 7.50P

5. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Habanera 62212 7.30P

6. Kathrin Görrissen (RFV Mildstedt u.U.) Fräulein Frieda 9192 7.20P

7. Martina Petersen-Nickel (RFV Großenwiehe e.V.) Diarado's Diamond130 7.10P

8. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Caillou De Ros41 7.00P

9. Birthe Jendrichsen (RV Grünhof e.V) Suena Peach382 6.90P

10. Tina Henrike Heilmann (Koseler RV e.V.) Don Levanto 2145 6.80P

10. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Frohbero195 6.80P

12. Stephanie Angenendt (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Contario 291 6.70

12. Tjara Ihfe (TG Nordwestküste e.V.) Moonlight MC291 6.70

12. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191369 6.70

15. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio152 6.60

15. Friederike Wilhelm (Turniergemeinschaft nach Maas) Quite Perfect 2329 6.60

17. Sereh Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) D'Agostino 9102 6.50

17. Maren Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Merry Lou 10282 6.50

19. Jasmin Matthiesen (RFV Mildstedt u.U.) Escada 280159 6.40

19. Hella Haase (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Royal Go von Hellör346 6.40

21. Annika Dröse (RTG Achtern Diek e.V.) Catalya72 6.30

21. Louis Rohde (RuFV Nutteln u.U. eV) Let's Fly 15257 6.30

23. Melanie Koch (RuFV Südtondern e.V. Leck) Blähoj's Caxiopeya32 6.20

24. Gotje Marei Böckenholt (Ostermooringer RFV e.V.) Belinda bella mare24 6.00

25. Marie Göldner (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Bella Besita26 5.80

25. Marit Lorenzen (RV Waabs-Langholz e.V.) Wolkentänzer L426 5.80

27. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Candyman 14048 5.70

27. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fandango - HS165 5.70

10/1 Dressurprfg. Kl.L* Aufg. L 7

Preis der Fa. Kock Landtechnik

Ehrenpreis der Fa. Straßenbaumeister Börnsen

1. Sonja Schröder-Tiedge (RV Eggebek) Romadour 16343 7.00P

2. Maren Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Merry Lou 10282 6.90P
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3. Andrea Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) Granada 305208 6.80P

4. Kathrin Görrissen (RFV Mildstedt u.U.) Fräulein Frieda 9192 6.60P

5. Jenny Dürkoop (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Infinity D241 6.50P

6. Laura Aileen Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Fitz Friedolien183 6.30P

7. Kevin Chlan (RFV Husbyharde e.V.) Schluensee362 6.20

7. Sven Schäfer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Tobago 7398 6.20

9. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2330 6.10

10. Leonie Ottmar (RFV Großenwiehe e.V.) California 113452 6.00

11. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio152 5.90

12. Kea-Sophie Litt (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Marlando 9278 5.80

12. Christina Markert (PSV Wiesenhof e.V) Quincy 140328 5.80

14. Sven Schäfer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Eroica 27158 5.70

14. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191369 5.70

10/2 Dressurprfg. Kl.L* Aufg. L 7

Preis der Feuerversicherungsgilde Viöl

Ehrenpreis der Fa. Michael Thomsen GmbH

1. Nike Philine Hansen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Westlight 4416 7.50P

2. Anne-Carolin Foit (RFV Husbyharde e.V.) Akari 61 7.30P

3. Silja Friedrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Convalido-Aventurin93 7.20P

4. Nike Philine Hansen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Washington 156412 7.00P

5. Kathrin Kohrt (RV Osdorf u. Umg. e.V.) Bonne Amie 1436 6.30P

5. Katrin Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Damokles 18106 6.30P

7. Melanie Koch (RuFV Südtondern e.V. Leck) Blähoj's Caxiopeya32 6.20

7. Sereh Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) D'Agostino 9102 6.20

7. Miray Zankl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Proud Shalimar319 6.20

10. Amy Lorenzen (RFV Mildstedt u.U.) Dark Dacapo H112 6.10

11. Katharina Friederike Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Eddingburg151 6.00

11. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Frohbero195 6.00

13. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF59 5.90

13. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135353 5.90

15. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Avalina16 5.80

16. Katrin Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Belllentimes29 5.40

11/1 Dressurreiterprüfung Kl.M* Aufg. RM1

Preis der Fa. KaPe Sillerup

Ehrenpreis der Fa. Knusperbäcker

1. Sina-Christin Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Don Latino 2144 7.20P

2. Kea-Sophie Litt (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Marlando 9278 6.80P

3. Marit Lorenzen (RV Waabs-Langholz e.V.) Wolkentänzer L426 6.50P

4. Dana Erichsen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aragon B15 6.40P

5. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2330 6.30P

6. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cremant 596 6.20P

7. Andrea Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) Granada 305208 6.10P

7. Leonie Ottmar (RFV Großenwiehe e.V.) California 113452 6.10P

9. Anne-Gesa Morlang (RFV Husbyharde e.V.) Bocelli 3234 6.00

9. Daniela Rauhut (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Dasha Deluxe115 6.00

11. Friederike Wilhelm (Turniergemeinschaft nach Maas) Quite Perfect 2329 5.90

12. Joelle Nerger (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Locomotion 6269 5.80

13. Christina Markert (PSV Wiesenhof e.V) Quincy 140328 5.40

13. Hella Haase (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Royal Go von Hellör346 5.40

15. Andreas Nissen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Wiebke von Welser433 5.30

16. Brit Svea Murmann (RFV Husbyharde e.V.) Die Lütte 3131 5.10

17. Alena Hoeck (RFV Großenwiehe e.V.) Wilander 22422 5.00

17. Janine Dörnemann (RSG Volkerswurth eV) Waikita 13444 5.00

19. Ann-Kathrin Klinger (RSG Volkerswurth eV) Desert Breath125 4.50

19. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio152 4.50

19. Tara Elisa Lemcke (RV Am Klövensteen e.V) Erlenbruch's Dorina157 4.50

11/2 Dressurreiterprüfung Kl.M* Aufg. RM 1

Preis der Fa. Bioenergie Löwenstedt

Ehrenpreis der Fa. Lorenzen Edelstahlbau GmbH

1. Maja-Marie Danowski (TSG Westerdeich e.V) All my Life 411 7.50P

2. Friederike Gräfin z Lynar-Lassen (RV Waabs-Langholz e.V.) Quattro 38325 7.20P

3. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Whynona La' viv418 6.60P

4. Nike Philine Hansen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Washington 156412 6.40P

5. Silja Friedrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Convalido-Aventurin93 5.80P

6. Rie Munch Pedersen (RFV Pinneberg e.V.) Imperial G236 5.70P

6. Tjara Ihfe (TG Nordwestküste e.V.) Moonlight MC291 5.70P

8. Anne-Carolin Foit (RFV Husbyharde e.V.) Akari 61 5.60
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9. Bente Nielsen (Ostermooringer RFV e.V.) Casario 662 5.50

9. Marie Göldner (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Piccolino C316 5.50

9. Larissa Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) See You Again363 5.50

12. Stephanie Angenendt (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Contario 291 5.30

12. Marie Göldner (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Incarvilleo239 5.30

14. Bente Christiansen (Ostermooringer RFV e.V.) Scalino 3359 5.20

15. Katharina Friederike Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Eddingburg151 5.00

16. Lena Rolfs (RV Süderlügum e.V.) Akeby's San July5 4.70

16. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135353 4.70

18. Sereh Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) D'Agostino 9102 4.50

12 Dressurprüfung Kl.M* Aufg. M 3

Preis der Familie Labjuhn

Ehrenpreis der Fa. Lorenzen & Hansen Elektrotechnik

1. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Dujardin 36453 7.50P

2. Sarah Kay Hübner (RV Süderlügum e.V.) Fürst Famous196 7.20P

3. Maja-Marie Danowski (TSG Westerdeich e.V) All my Life 411 7.00P

4. Hannah Tomaszewski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lemming 9434 6.80P

5. Julia Marrancone (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Hostess 36233 6.70P

6. Sarah Kay Hübner (RV Süderlügum e.V.) High Light Vrä226 6.50P

7. Anne-Gesa Morlang (RFV Husbyharde e.V.) Bocelli 3234 6.30P

8. Sarah Thiel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) First Pleasure 4181 6.20P

9. Benita Hösler (RSG Hohe Geest e.V.) Oli P. 2306 6.10P

9. Jarne Nissen (RV Süderlügum e.V.) Quarell d'Amour322 6.10P

11. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Little Sister Lacy266 6.00

12. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Don Belindo142 5.90

13. Sven Schäfer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Monte Cadero288 5.80

13. Julia Marrancone (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) TI Cayenne397 5.80

15. Tina Henrike Heilmann (Koseler RV e.V.) Don Levanto 2145 5.70

15. Sven Schäfer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Herbstleuchten v. Krotenbach220 5.70

15. Mandy Sörensen (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Lulu 89275 5.70

15. Jasmin Lembrecht (TG Nordwestküste e.V.) Robin the Hood339 5.70

19. Mandy Sörensen (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Helena 249217 5.50

20. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF59 5.40

21. Katrin Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Belllentimes29 5.20

22. Annika Dröse (RTG Achtern Diek e.V.) Catalya72 4.70

22. Katrin Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Damokles 18106 4.70

24. Johanna Schumacher (RFV Großenwiehe e.V.) Unique lady 2404 4.50

13 Dressurprüfung Kl.M** Aufg. M 7

Preis und Ehrenpreis der Fa. Bürgerwindpark Löwenstedt

1. Julia Marrancone (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Hostess 36233 7.70P

2. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Dujardin 36453 7.20P

3. Mandy Sörensen (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Royal Rudi349 6.90P

4. Jasmin Lembrecht (TG Nordwestküste e.V.) Robin the Hood339 6.70P

5. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Dark Sun 2454 6.60P

6. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Don Belindo142 6.40P

7. Benita Hösler (RSG Hohe Geest e.V.) Oli P. 2306 6.30P

8. Sarah Kay Hübner (RV Süderlügum e.V.) Fürst Famous196 6.20

9. Sarah Thiel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) First Pleasure 4181 6.10

9. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Little Sister Lacy266 6.10

11. Kathrin Kohrt (RV Osdorf u. Umg. e.V.) Candel Light 247 6.00

11. Mandy Sörensen (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Lulu 89275 6.00

13. Sven Schäfer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Herbstleuchten v. Krotenbach220 5.80

13. Sven Schäfer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Monte Cadero288 5.80

15. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF59 5.60

16. Nina Rösch (PBSV Kremperheide e.V) Cadiz 6040 5.50

16. Tabea Nitzinger (TG Nordwestküste e.V.) Sarasini358 5.50
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